
 Uchwała Nr 25/III/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 25 czerwca 2024r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej miasta i gminy Nowe Miasto na 2024 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 

239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r, poz. 1641  

z późn. zmn.) Rada Miejska w Nowym Mieście uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta i gminy na 2024 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 117 593,97 zł. 

2. Plan dochodów budżetu miasta i gminy ogółem wynosi  41 565 621,60 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 28 068 328,40 zł. 

2) dochody majątkowe w  kwocie 13 497 293,20 zł. 

§ 2 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta i gminy na 2024 rok zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 291 493,33 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 1 850,76 zł. 

2. Plan wydatków budżetu miasta i gminy ogółem wynosi 42 240 052,20 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie  28 067 423,80 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 14 172 628,40 zł. 

§ 3  

 

1. Deficyt budżetu w wysokości 674 430,60 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z 

niewykorzystanych  środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 ustawy w 

wysokości 50 000,00 zł oraz przychodami pochodzącymi ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych (obligacji) w wysokości 624 430,60 zł. 

2. Przychody (obligacje) w wysokości 1 175 569,40 zł, przeznacza się na rozchody z tytułu 

planowanej spłaty kredytu w wysokości 1 175 569,40 zł. 

3. Przychody budżetu w wysokości 1 850 000,00 zł, rozchody budżetu wynoszą 1 175 569,40 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

  



§ 4. 

Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek oraz emisji papierów wartościowych 

na: 

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 500 000,00 zł. 

2. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytu w wysokości 1 175 569,40 zł. 

3. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 624 430,60 zł. 

§ 5 

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 4 i 4a do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 

ogłoszeniu. 


